[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1084 DE 11 DE FEVEREIRO 2019
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

ATA Nº 02/2019 – PROCESSO Nº049/2019 – PESQUISA DE PREÇOS N° 022/2019

[bookmark: _Hlk526924376]Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e dezenove às dez horas, reuniram-se no Setor de Contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto Nº 1084 de 11 de fevereiro de 2019: Josi Domingues Wienke – titular, Daiana da Fontoura – titular e Eliza Madeira - titular, para analisarem o Memorando Nº204/2019/GP do Coordenador de Gabinete e Controle referente a Pesquisa de Preços Nº 022/2019 – Processo Nº 049/2019 – Objeto: Aquisição de prateleiras. O coordenador solicita que seja revogada a Pesquisa, pois entende que o valor orçado ficou fora dos valores consideráveis para execução de tal aquisição, além de haver somente um orçamento – o que impossibilita de haver um maior parâmetro de preços. A Comissão acatou a solicitação e revogou a Pesquisa Nº 022/2019. Nada mais havendo foi encerrada a reunião, sendo a presente ata encaminhada para análise da presidência, e para publicação no Site e mural da Câmara de Vereadores de Canguçu.

[bookmark: _GoBack]

_____________  	  ____________		  ______________
    	    Eliza Madeira	      	       Josi Wienke	              Daiana da Fontoura
       	      Membro da CPL	       	         Membro da CPL	                           Membro da CPL

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png